
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER N. 1 INCARICO 

OCCASIONALE PER ATTIVITÀ RELATIVA ALL’AZIONE B - ATTIVITÀ DI TUTORATO - PREVISTA 

DAL PROGETTO NAZIONALE DI BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE “PIANO LAUREE SCIENTIFICHE” 

(PLS2024FORMATO)  

 

Oggetto: decreto chiusura procedura per bando deserto  

 

IL DIRETTORE 

 

Richiamato  l’avviso di selezione rep. n. 263/2025 Prot. n. 1632 del 04/08/2025 per il conferimento di 

n. 1 contratto di lavoro occasionale per lo svolgimento di attività relative all’azione B – 

tutorato - dal Progetto Nazionale “PLS di Biologia e Biotecnologie” PLS2024FORMATO, 

per un impegno di 50 ore complessive da svolgersi in 5 mesi (ottobre 2025 - marzo 2026) 

e un compenso lordo al percipiente pari a € 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00) 

nell’ambito del progetto PLS2024FORMATO 

Visto D.lgs. 30 marzo 2001 n.165 e ss mm ii 

Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni; 

Richiamato il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli 

Studi di Sassari; 

Richiamato il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione;  

Richiamato il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari; 

Preso atto che alla scadenza del suddetto avviso, 26/08/2025, non è stata presentata nessuna 

candidatura 

 

DECRETA 

 

La chiusura della procedura rep. n. 263/2025 Prot. n. 1632 del 04/08/2025 in quanto non essendo stata 

presentata alcuna candidatura, il bando è andato deserto. 

 

 

 IL DIRETTORE 

 Prof.ssa Franca Deriu 


		2025-09-11T11:18:09+0200
	Deriu Franca




